フリガナ

判 定 収 第 号

合 格 受

不 合 格 検査日

給水装置工事しゅん工検査請求書
様式第３号（第３条関係） 水道

番号
－管路台帳番号 －

新設 ・ 改造 しゅん工年月日 使　用　材　料

修繕 ・ 撤去 年 月 日 品名・形状・寸法 員数・単位

工事場所 毛呂山町

工 事
申 込 者

住　所

氏　名

メーター

口　径

番　号

出庫日

給水装置工事事業者名

給水装置工事主任技術者名

耐圧試験

年月日

時　間

立会人

メーター
出　　庫

摘　　　要

・残留塩素濃度 mg/L　（　　　時　　　分）

検査員

県道 ・ 町道 ・ 私道 舗装 ・ 砂利 納付済加入金・手数料 納付書番号 号

加入金

備考 納付年月日
手数料

分水工事年月日 年 月 日 合　計

上記のとおり給水装置がしゅん工しましたので御検査願いたく申請いたします。

年 月 日

毛呂山町長 あて

毛 呂 山 町 指 定 住 所

給水装置工事事業者 氏 名 印

施 工 者

道
路
状
況

給水装置工事しゅん工図
案内図 立面図

オフセット図 平面図